平成 27年 7月 21日

お取引先各位

（株）ムラタコーポレーション

代表取締役 村田倫之介

「タングステン研磨機 ２００／２２０Ｖ仕様」取扱い終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

タングステン研磨機 200/220Ｖ仕様の取り扱いを平成 27年 12月 31日を以って終了させて

頂きます。

尚、修理につきましては引き続き実施させて頂きます。

平成 28年 1月 1日以降、標準品の 100/110Vのみ対応可とさせて頂きます。

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し

上げます。

取扱終了日  平成 27年 12月 31日

本件に関するお問い合わせ先：（株）ムラタコーポレーション

担当：営業部 村田

ＴＥＬ 06-6305-7317